trasferimento Aeroporto –Resort A/R per  €1.100,00 + IVA 10% per un totale di € 1210,00 , alla ditta DENOTTI 

ROBERTA P.IVA 03128310921; 

CIG B1A19C16D4 AFFIDAMENTO DIRETTO, DA CONVENZIONE RETE “Scuola media dello sport”, Pacchetto Gruppo 

IIID-MEDIADI2024 per € 4.125,00 (quattromilacentoventicinque//00) al Resort Perdèpera P.I. 01484610918 ; 

CIG B1A1AA52FC AFFIDAMENTO DIRETTO, DA CONVENZIONE RETE “Scuola media dello sport”,Pacchetto Gruppo 

IIIF-MEDIADI2024 per € 3.939,00 (tremilanovecentotrentanove//00) Resort Perdèpera P.I. 01484610918; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.

[...]

28 agosto 2018, n.129 “determinazione dei criteri e dei limiti per lo svolgimento, da parte del dirigente 
scolastico, affidamenti di lavori, servizi e forniture “inferiore a 40.000,00 euro; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, risultano pari a  

1. €6.693,00 (seimilaseicentonovantatre//00)  ,iva compresa per EMISSIONE BIGLIETTI AEREI PISA-CAGLIARI A/R ; 

2. € 1.210,00 (milleduecentodieci//00, iva compresa per il servizio trasporto  trasferimento Aeroporto –Resort A/R; 

3. € 4.125,00 (quattromilacentoventicinque//00,iva compresa per Pacchetto Gruppo IIID-MEDIADI2024; 

4. € 3.939,00 (tremilanovecentotrentanove//00), iva compresa per Pacchetto Gruppo IIIF-MEDIADI2024; 

trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2024 cap. P.2.1  PROGETTO SPORT-MOTORIA; 

DETERMINA 

Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.